
1/2

kuryr 18. ledna 2023

WHO nyní tajně pracuje na velké aktualizaci
mezinárodních zdravotních směrnic a toto jsou
důsledky

infokuryr.cz/n/2023/01/18/who-nyni-tajne-pracuje-na-velke-aktualizaci-mezinarodnich-zdravotnich-smernic-a-toto-
jsou-dusledky

Světová zdravotnická organizace (WHO) tajně pracuje na

revizi mezinárodních zdravotnických směrnic, které dají

farmaceutickému průmyslu obrovskou moc nad naší

politikou, píše Karel Beckman v Andere Zeitung .

Navrhované změny zahrnují výrazné zvýšení pravomocí WHO,

omezení národní suverenity členských států, rozsáhlou novou

byrokracii a větší cenzuru.

Tento týden se za zavřenými dveřmi sešel zvláštní výbor WHO, aby

přijal rozsáhlé změny, které budou závazné pro všechny členské

státy.

Návrhy jsou uvedeny v těžko dohledatelném 46stránkovém

dokumentu na webu WHO. Americký investigativní novinář James

Roguski, který návrhy jako první odhalil, říká, že WHO již dávno

přestala pracovat pro zdraví lidí. “Jsou zcela v rukou

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/18/who-nyni-tajne-pracuje-na-velke-aktualizaci-mezinarodnich-zdravotnich-smernic-a-toto-jsou-dusledky/
https://deanderekrant.nl/nieuws/who-wil-mensenrechten-en-vrijheden-schrappen-2023-01-13


2/2

farmaceutického průmyslu, který vytváří totalitní diktaturu se

směrnicemi, digitální vězení se zdravotními certifikáty a neustálým

dohledem.”

Podle Roguskiho se WHO chystá globální převzetí. “Snaží se změnit

mezinárodní zdravotní směrnice tak, aby měli moc ovládat zdraví

celé světové populace.”

Zdravotní směrnice již dávají WHO velkou moc nad zdravotní

politikou členských států, ale tato moc se ještě zvýší, pokud budou

změny přijaty, řekl investigativní novinář.

Jeho hlavní námitka je, že WHO získává stále větší moc rozhodovat o

tom, co je zdravé a co ne pro celý svět. Ve WHO se nepodařilo

nikoho  zastihnout, aby se vyjádřila.

Sdílet:

 

 


